
.KB 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových 
prostor a úhradě služeb spojenýc� s jejich 
užíváním a smlouvě o ná"mu ozemkú.. . . , , 

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 
zastoupená Mgr. Martinem Ščamborou, vedoucím týmu pro podpůrné služby a Jitkou Přibylovou, koordinátorem pro 
podpůrné služby, -

(dále jen .Nájemce") 

a 

Výzkumný a zkušební letecký ústav a.s. 
se sídlem: 

identifikační číslo: 
DIČ: 
zapsaná v obchodním rejstříku: 

Praha - Letňany, Beranových 130, PSČ 199 05 
00010 669 
CZ00010669 
vedeném Městským soudem v Praze, odd. B., vložka 446 

za niž jedná: Ing. Josef Kašpar, předseda představenstva 
a Ing. Viktor Kučera, místopředseda představenstva 

(dále jen „Pronajímatel") , 

(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako .Smluvní strany") 

uzavírají tento 

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a úhradě služeb spojených s jejich užíváním a smlouvě o 
nájmu pozemku 

1. Předmět Dodatku 

(dále jen „Dodatek"): 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 18.12.2008 smlouvu o nájmu nebytových prostor a úhradě služeb spojených s jejich 
užíváním a smlouvu o nájmu pozemku, ve znění Dodatku č .  1 ze dne 3.11.2010 a Dodatku č. 2 ze dne 29.5.2012 
a Dodatku č. 3 ze dne 29.3.2013, na základě které Komerční banka, a.s. jako nájemce užívá nebytové prostory 
umí 

1.2 Smluvní strany na základě čl. 9, odst. 9.3 Smlouvy tímto Dodatkem sjednávají změnu Smlouvy, jak je uvedeno 
v čl. 2. Dodatku. 

2. Změna Smlouvy 

2.1 Tímto Dodatkem se ust. čl. 3, odst. 3.1 Smlouvy nahrazuje tímto novým zněním: 

„3. 1 Nájemní vztah je sjednán na dobu 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 
Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3.2 Pokud tento Dodatek obsahuje pojmy se začátečními velkými písmeny, jejichž obsah není definován v tomto 
Dodatku, budou pro definicí těchto pojmů použity definice použité ve Smlouvě. 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/2 

Praha 1, Na  Prikopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA V 08CHOON� REJST�IKU VEOENEM MtSTSK'i'M SOUDEM V PRAZE, ODD

I
L B \ll.02KA t360 



.KB 
De>��tek\�-�, 4 ·:ke· Smlouvě �-náj�u:-r:-ebytových 
prosto,r á úhradě služeb spojenych s ·jejich 
užívání,ra.a smlouvě o'ná"mu ozemku , . 

3,3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (1) obdrží Nájemce a 
jeden (1) Pronajímatel. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že Dodatek uzavřely po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

V Praze dne 15.4.2013 

Komerčnl banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSA.NÁ VOBCHOONiM REJSTAiK\J VEOENtM MbTSKYMSOUOEM V PRAZE. OOOIL a ,  \11.0ZKA 1380 

V Praze dne 

Výzkumný a cký ústav a.s. 

Ing. Josef Kašp 
předseda před 

Ing. Viktor Kučera 
místopředseda představenstva 

V' 71ť' . • • -· ,�., ... , '" -· .u�EeNl LETECKY USP\' � 5 /"\ w., . 

(í) 
Beranových 130 

199 05 Praha - Letr'lany 
r GJOí0669,DiČ:CZ00010669 




